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Ochilish marosimi 

Kuz faslining ilk kunida Dongseo Universiteti 

dargohga ilk qadam qo’ygan va ta`tildan qaytgan 

talabalarni o`zining yangi foydalanishga topshirilgan 

“Global Studies Institute” (Dunyoviy bilimlar 

maskani) deb nomlangan binosida qarshi oldi. 

Universitetga koreys talabalari bilan bir qatorda 

dunyoning ko`plab davlatlaridan talabalar tashrif 

buyurdi, O`zbekiston, Xitoy, Yaponiya, Malayziya, 

Vyetnam, Indoneziya, Litva, Misr, Finlandiya shular 

jumlasidandir. 

Ochilish marosimida “Global Studies Institute” 

(Dunyoviy bilimlar maskani) raxbari Professor Kim 

Hekyum nutq so`zlab Universitetning talab va 

majburiyatlarini tushuntirib o`tdi. So`ngra 

Professorlar: Michael Walker, Sean O’Malley, Keir 

Thornburg  va Nelson Perish talabalarga o`quv yilida 

omad va zafarlar tilab qolishdi. 

 



 

 

BIZNES BOSHQARUV FAKULTETI 

Dongseo Universtetining Biznes boshqaruv 

fakulteti 1995- yilda tashkil topgan bo`lib, uning asosiy 

maqsadi hozirda shiddat bilan taraqqiyot topib 

borayotgan har qanday tadbirkorlik sohalarida, ulkan 

yutuqlarni egallay oladigan kadrlarni yaratib 

berishdan iboratdir.  Bunday ishlarni amalga 

oshirishda, Dongseo Universteti talabalarga 

bugalteriya, moliya, marketing va menegment 

sohalarida kerakli bo`lgan bilim va ko`nikmalarni 

egallash uchun barcha qulayliklarni talabarga yaratib 

beradi. Qolaversa yuqoridagilar bilan bir qatorda, 

Biznes boshqaruv fakulteti talabalari, iste`molchining 

talab va takliflarini o`rganib chiqib, ularni qanday qilib 

qondira oladigan va shu tariqa o`z tashikolatlarini 

muvofaqqiyatga yetaklaydigan tajribalarni ega bolish 

imkoniyatini beradi. 

Biznes boshqaruv fakulteti talabarga, ularning 

kelajakdagi egallaydigan ish o`rinlarida yaqindan 

yordam bera oladigan iste`dotlarini yani, chet tillari 

yordamida  ravon muloqotga kirisha olishi va eng 

muhumi mexnat birjasidagi raqobatdoshlaridan 

qo`rqmasdan turli hil tavakkal ishlarni o`zlariga 

ishongan holda amalga oshira oladigan jabhalarini 

takomillashtirishga yordam beradi. 



 

KOMPYUTER MUHANDISLIGI FAKULTETI 

     Dongseo universtetining “Komputer 

muhandisligi” fakulteti 1992-yilda tashkil 

topgan. Fakultetni tuzishdan maqsad yuqori 

malakali amaliy axborot sistemalarini 

loyihalashtiruvchi, rivojlantiruvchi ta`mirlovchi 

va foydalanuvchi mutahasislarni tayyorlashdan 

iboratdir. 

        Bugungi 21 axborot texnalogiyalar davrida 

intelektual salohiyatga ega, malakali kadrlarga 

bo`lgan talab oshib bormoqda. Universtitet o`z 

oldiga ushbu talablarga to`la qonli javob bera 

oladigan va shu kabi sohalarda yangiliklarni olib 

kira oladigan qobilyatli mutahasislarni 

yetishtirib chiqarishni asosiy vazifasida sifatida 

biladi. 

          Dongseo Universteti o`z talabalaring 

bilim va tafakkurlarini, yangi madaniyat va 

qadryatlarni o`rganishi uchun dunyoning bir 

qancha rivojlangan mamlakatlaridagi 

jumladan: AQSH, Xitoy, Yaponiya, Singapur, va 

boshqa birqancha davlatlarning  ta`lim 

muassasalari bilan hamkorlik ishlarini olib 

boradi va talabalarga xorij ta`lim maskanlarida 

muddatli tahsil olish imkoniyatini beradi. 


